
Wierzbica, dnia 21 stycznia 2022 r. 

Znak sprawy: Or.ZP.271.1.2022 

- do wszystkich Wykonawców - 

 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.  

 ,,Zakup i dostawa fabrycznie nowego 9 – osobowego samochodu 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych.” 

 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych – dalej ,,ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina 

Wierzbica, Wierzbica-Osiedle, ul Włodawska 1, 22-150 Wierzbica, przekazuje 

treść zapytań dotyczących treści  Specyfikacji Warunków Zamówienia  

(SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

 

Zestaw pytań z dnia 20.01.2022r. 

 

Pytanie nr 1: 

 

Czy Zamawiający dopuści samochód z mechanizmem różnicowym o ograniczonym 

poślizgu w miejsce EDS, który pomaga w zmniejszeni poślizgu kół, szczególnie na 

luźnych nawierzchniach. Kierując automatycznie moment obrotowy na najbardziej 

przyczepne koło zwiększa możliwości napędu na przednie koła i zapewnia wyższy 

poziom przyczepności i stabilności w trudnych warunkach? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający  nie dopuszcza samochodu  z mechanizmem różnicowym o ograniczonym 

poślizgu w miejsce EDS. 

 

Pytanie nr 2: 

 

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 6 miesięcy w związku z 

problemami produkcyjnymi w fabrykach samochodów spowodowanych pandemią? 

Termin realizacji 3 miesiące w obecnych czasach jest terminem nierealnym do 

zrealizowania w przypadku zamówienia samochodu do produkcji i czasu potrzebnego 

na zabudowę ? 

 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 6 

miesięcy. 



 

 

 

 
 

Pytanie nr 3: 

 

Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest 

potrzebna do skalkulowania przeglądów? 

 

Odpowiedź: 

 

Średni roczny przebieg pojazdu – 75000 km. 

 

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część  Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 

 


		2022-01-21T14:54:42+0100




